
 
У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

    14 вересня 2021 р.                                             № 315 

          

Про погодження річного плану надання послуг з поводження з побутовими 

відходами комунальному підприємству «Бердянськекотранс» Бердянської 

міської ради  на плановий період з 01.01.2022 року по 31.12.2022 року 

 

Керуючись ст. 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про житлово-комунальні послуги», постановою Кабінету 

Міністрів України від 26.07.2006 № 1010 «Про затвердження Порядку 

формування тарифів на послуги з поводження з побутовими відходами» зі 

змінами, ст. 25 Статуту територіальної громади міста Бердянська, рішенням 

виконавчого комітету Бердянської міської ради від 13.08.2019 №284 «Про 

встановлення форм для розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні 

послуги, що додаються до заяв суб’єктів господарювання, які подаються  на їх 

встановлення до виконавчого комітету Бердянської міської ради» (зі змінами), на 

підставі листа КП «Бердянськекотранс» БМР від 03.08.2021 № 152 про 

погодження річного плану надання послуг з поводження з побутовими відходами 

на 2022 рік  виконавчий комітет Бердянської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити річний план надання послуг з поводження з побутовими 

відходами комунальному підприємству «Бердянськекотранс» Бердянської міської 

ради на плановий період з 01.01.2022 року по 31.12.2022 року, що додається. 
 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Федосова В.М. 

 

 

 

Міський голова                                                                    Валерій  БАРАНОВ 

 

 


